КОД НРД Плательщика (ИЛа/Клиента)

ДД.ММ.ГГГГ СЧЁТ ОТ

Поставщик:

Адрес: Город Москва, улица Спартаковская, дом 12

Телефон:

Счет получателя

Банк:

Кор. счёт:

БИК:

ИНН поставщика: 7702165310
044525505

30105810345250000505

 КПП:

Покупатель:

ИНН:

RPJ00/XXXXXXX

X

+7 (495) 956-27-90, +7 (495) 956-27-91,+7(495)956-09-38 (fax)

КПП: 775001001

НКО ЗАО НРД

НКО ЗАО НРД, г. Москва

Наименование товара (услуги)
Всего с НДС, в

рублях

Сумма НДС, в

рублях
Сумма в рублях Цена в

рублях

Кол-

во

Ед.

изм.

Услуги по Договору  об оказании репозитарных услуг  №__от ДД.ММ.ГГГГ  0,00  0,00  0,00

Итого  0,00  0,00  0,00

 Сумма прописью 00 копеек

Всего к оплате :

Руководитель предприятия__________________ ФИО        Главный бухгалтер________________ФИО

При оплате ссылка на номер счета обязательна!

Просим Вас оплатить счет в течение 5 (пяти) банковских дней с момента получения.

Банковская комиссия не включена в итоговую сумму счета и оплачивается за счет отправителя платежа.